CÂMARA M UNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

I cóPIA I
Ofício EX n° 2936/2018

Araraquara, 26 de outubro de 2018.

Assunto: Cancelamento de Audiência Pública

Discussão do Projeto de Lei Complementar n° 020/2018 que institui o novo projeto

simplificado e altera os procedimentos administrativos para a aprovação de projetos

e licenciamento de obras no Município de Araraquara. - Requerimento n° 1626/2018

Comunica-se o cancelamento da referida audiência pública, por solicitação
dos vereadores proponentes, conforme requerimento anexo.

Atenciosamente ,

/2 ·/{ _ __ _
. A FARM:6.CEUTICO

À
Associação Araraquarense de Engenharia, Arquitetura e
Agronomia - AAEAA
Rua João Gurgel, 1881 -Centro
14801-405 Araraquara- SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq .sp.gov.IJr -legislativo@camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQl.JARA